
月額利用料金　総額（医療・おむつ代等の消耗品費除く）

要支援2

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

※生活保護受給中の方は、Bタイプのお部屋が利用できます。

　＊年間を通してイベントを開催し、入居者と共に季節を感じて【ほほ笑み】がうまれる

　　空間づくりを行っております

　　お気軽にお問合せください。

＊特別養護老人ホーム　シーサイドホーム桂浜
＊地域密着型特別養護老人ホーム　つむぐ
＊有料老人ホーム　あったかホーム桂浜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◎ＣＩＪ福祉会として３施設と連携をとっています。

入所空き状況のお知らせ（R7年12月10日現在）

¥115,998

¥117,243

¥118,097

¥118,667

¥119,272

¥114,492

Aタイプ　お部屋（１４部屋） Bタイプ　お部屋（４部屋）

¥117,492

¥118,998

¥120,243

¥121,097

¥121,667

¥122,272

グループホーム しあわせ村

入居された方が個人としての尊厳を保持しつつ、心身ともに健やかに過

ごすことができるよう、適切なサービスを提供することで一人ひとりの能

力に応じた自立した日常生活を営むことが出来るように支援します。

経営理念

〒781-0262 高知市浦戸837-30

☏088-841-6631 FAX:088-841-3591

担当：中西・安田

今の空室情報 （R7年12月10日）

現在は空室なし 空く可能性あり
入所申し込み後 すぐ判定会実施致します。


