

グループホーム しあわせ村

経営理念

入居された方が個人としての尊厳を保持しつつ、心身ともに健やかに過ごすことができるよう、適切なサービスを提供することで一人ひとりの能力に応じた自立した日常生活を営むことが出来るように支援します。

月額利用料金 総額(医療・おむつ代等の消耗品費除く)

	Aタイプ お部屋(14部屋)	Bタイプ お部屋(4部屋)
要支援2	¥117,492	¥114,492
要介護1	¥118,998	¥115,998
要介護2	¥120,243	¥117,243
要介護3	¥121,097	¥118,097
要介護4	¥121,667	¥118,667
要介護5	¥122,272	¥119,272

※生活保護受給中の方は、Bタイプのお部屋が利用できます。

*年間を通してイベントを開催し、入居者と共に季節を感じて【ほほ笑み】がうまれる
空間づくりを行っております

今の空室情報 (R7年12月10日)

現在は空室なし 空く可能性あり

入所申し込み後 すぐ判定会実施致します。

〒781-0262 高知市浦戸837-30

☎088-841-6631 FAX:088-841-3591

担当：中西・安田



お気軽にお問合せください。

*特別養護老人ホーム シーサイドホーム桂浜

*地域密着型特別養護老人ホーム つむぐ

*有料老人ホーム あつたかホーム桂浜

◎CIJ福祉会として3施設と連携をとっています。